
COMUNE DI TERNI
DIREZIONE PERSONALE - ORGANIZZAZIONE

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
Numero 1257 del 16/05/2022

OGGETTO:  Procedura  per  manifestazione  di  interesse  e  disponibilità 
all�acquisizione temporanea, in regime di comando ex art.30, comma 2- sexies, del 
D.  Lgs.  n.165/2001,  di  un  Dirigente  Amministrativo,  in  servizio  di  ruolo  presso 
un�Amministrazione Pubblica di cui all�art 1, comma 2 del D. Lgs. n. 165/2001, da 
assegnare alla Direzione Economia e lavoro- Promozione del territorio�. � Nomina 
Commissione giudicatrice.

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

ESERCIZIO 2022

▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬▬

Comune di Terni - ACTRA01
GEN 0078579 del 17/05/2022 - Uscita
Firmatari: Vista Francesco Saverio (89501461788280851705690361062485705225)
Impronta informatica: e00f774d40392ab8dd09e289dd9689ab710065bd1168749c0564d93c69b5525e
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente



OGGETTO:  Procedura  per  manifestazione  di  interesse  e  disponibilità  all’acquisizione 
temporanea, in regime di comando ex art.30, comma 2- sexies, del D. Lgs. n.165/2001, di un 
Dirigente Amministrativo, in servizio di ruolo presso un’Amministrazione Pubblica di cui 
all’art 1, comma 2 del D. Lgs. n. 165/2001, da assegnare alla Direzione Economia e lavoro- 
Promozione del territorio”. – Nomina Commissione giudicatrice.

IL DIRIGENTE

Premesso che:

Con Deliberazione di Giunta Comunale n. 93 del 8/4/2022 è stata autorizzata, con decorrenza 
01/07/2022, l’assegnazione temporanea in comando, per la durata di anni tre, della dirigente della 
Direzione  Economia  e  lavoro-  Promozione  del  territorio  presso  l’Istituto  Nazionale  per 
l’Assicurazione contro Infortuni sul Lavoro (I.N.A.I.L.) – nell’ambito della Regione Veneto, per il 
periodo 01/07/2022- 30/06/2025;

Che con determinazione dirigenziale n. 1036 del 20/04/2022 è stata, conseguentemente, indetta la 
“Procedura per manifestazione di interesse e disponibilità all’acquisizione temporanea, in regime di 
comando ex art.30, comma 2- sexies, del D. Lgs. n.165/2001, di un Dirigente Amministrativo, in 
servizio  di  ruolo  presso un’Amministrazione Pubblica  di  cui  all’art  1,  comma 2 del  D.  Lgs.  n. 
165/2001, da assegnare alla Direzione Economia e lavoro- Promozione del territorio” ed approvato 
il relativo schema di avviso di manifestazione di interesse e disponibilità;

Dato atto che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice che procederà alla 
valutazione dei candidati alla selezione di cui trattasi;

Visto il vigente C.C.N.L. del Comparto Funzioni Locali, nonché i vigenti Regolamenti interni 
dell’Ente;

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

1. Di nominare i componenti della Commissione esaminatrice della “Procedura per manifestazione 
di interesse e disponibilità all’acquisizione temporanea, in regime di comando ex art.30, comma 
2- sexies, del D. Lgs. n.165/2001, di un Dirigente Amministrativo, in servizio di ruolo presso 
un’Amministrazione Pubblica di cui all’art 1, comma 2 del D. Lgs. n. 165/2001, da assegnare 
alla Direzione Economia e lavoro- Promozione del territorio”, nelle persone dei Sigg.ri:

Presidente: Dott. Matteo Sperandeo, Segretario Generale del Comune di Terni

Membro esperto: Dott.ssa Emanuela De Vincenzi, Dirigente del Comune di Terni

Membro esperto: Dott. Paolo Grigioni, Dirigente del Comune di Terni

Segretario: Dott.ssa Roberta Pesaresi, Funzionario del Comune di Terni

2. Di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione 
economico  finanziaria  o  sul  patrimonio  dell’ente  e  pertanto  diventa  esecutivo  con  la 
sottoscrizione da parte del Dirigente/Responsabile di servizio.

IL DIRIGENTE
Dott. Francesco Saverio Vista

Comune di Terni - ACTRA01
GEN 0078579 del 17/05/2022 - Uscita
Firmatari: Vista Francesco Saverio (89501461788280851705690361062485705225)
Impronta informatica: e00f774d40392ab8dd09e289dd9689ab710065bd1168749c0564d93c69b5525e
Sistema Protocollo - Riproduzione cartacea di originale firmato digitalmente


